
obec Úněšov, |Č: 00258458 KEO-W 1.11.194 / Uc06x

Návrh rozpočtového opatření ě,.3 l 2018 zpracováno: 1 8.5.201 8
strana: 't

Zastupite|stvu před|oŽeny ke schvá|ení Úpravy rozpočtu:

pŘí.ltvty

Par Pol ZJ PůVodní hodnota Změna Po změně Popis

2)

3)
4l

5)

6)

000000000 0000
Paragraf

000000000 0000
Paragraf

000000000 0000
000000000 0000

Paragraf

000000000 0000
Paragraf

000000000 0000
Paragraf

Org: 0000

1334 000
celkem:

2321 000
celkem:

2131 000
2310 000
celkem:

2324 000
celkem:

2322 000
celkem:

celkem:

0,00
0,00

0,00
0,00

244 000,00
0,00

244 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

24/.000,00

798,00
798,00

1 500,00
I 500,00

5  5 1 í ' 0 0
1 000,00
6 511,00

í 000'00

í 000'00

10 69í '00
í0 69í'00

20 500.00

0000

0000

2310
2310

óoJY

3639

6171
6171

6320
6320

798'00 odvody za odnětí půdy ze zeměd
798,00 , r, *

1 5oo,oo PřUaté neinvestič ^, o^,Wl-Jfu}ii ri.lhu,Íj,,
í 500'00 Pitná voda *

24g 511'oo Příjmy z pronájmu pozemků rUlu
1 ooo,oo Příjmy z prodeje krátkodobého a arou.aourrooíůn

250 5í í '00 Komuná|ní s|užby a územní rozvoj jinde nezař *

í 000'00 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
í 00o,oo Činnost místní správy *

10 69'l,00 Přijaté pojistné náhrady - 
r[E,ttl tl,p ttuliu

í0 69í'00 Pojištěnífunkčně nespecifikované *

264 500,00

PRIJMY celkem 2rt4 000,00 20 500,00 264 500.00

VYDAJE
N+Z+Uz

000000000 0000
Paragraf

000000000 0000
Paragraf

000000000 0000
Paragraf

000000000 0000
ParagraÍ

000000000 0000
Paragraf

Orgi 0000

Par Pol ZJ Původní hodnota Změna
-1 1? OOOpON
-117 000,00 

\
14 000,00 I
í4 000'00 

l
í 500'00 

l
í 500'00 /

117 }}o,oov
í.t7 000'00

5 000,00
5 000,00

20 500,00

Po změně Popis
2219
2219

513Z

3632

3722
3722

3745
3745

6171
6171

5'171 000
celkem:

5í69 000
celkem:

5139 000
celkem:

s169 000
celkem:

5171 000
celkem:

celkem:

450 000,00
450 000,00

0,00
0,00

3 500,00
3 500,00

s0 000,00
50 000,00

15 000,00
í5 000'00

5í8 500'00

333 000'00 opravy a udržování
333 000'00 ostatnízá|ežitosti pozemních komunikací *

14 ooo,oo Nákup ostatních s|užeb l/Df 0Úf0t]/;///,,í4ooo,oo Pohřebnictví hW il:furiiň",^, *
5 000, 00 Náku p m ateri á| u j,no",'n:.'^, ^.." 7.ft{ t nvtory5 000'00 Sběr a svoz komuná|níchodo*r1 

'-:. 
, ,^.'

167000,00 Nákupostatních stuzet t!/[fi/ //a c0ť)í0)

11)

í67 000'00 Péče o vzh|ed obcí a veřejnou ze|eň

20 000,00 opravy a udržování tl}lmn lrioar20 000,00 činnost místní Spráyy v, ,l,1" l,

539 000.00

WDAJE celkem 5í8 500.00 20 500,00 539 000.00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření é,.312018

V sou|adu s ustanovením $ 16 zákona č.25012000 Sb., o rozpočtových pravid|ech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazate|ích (např. změna objemu nebo přesuny meziukazate|i).

Zpracoval:H|ousová Lenka dne: 18.5.201 , 
/a7



obec Úněšov, |Č: 00258458

PŘíJMY

KEO-W 1.11.194 / Uc06x

Rozpočtové opatření č. 3 / 2018 zpracováno: 18.5'2018
strana: 1

Par Pol ZJ PůVodní hodnota Změna Po změně Popis

2)

000000000 0000
Paragraf

000000000 0000
Paragraf

000000000 0000
000000000 0000

Paragraf

000000000 0000
Paragraf

000000000 0000
Paragraf

Org: 0000

0000 1334 000
0000 celkem:

2310 2321 000
23í0 ce|kem:

3639 2131 000
3639 23,í0 000
3639 celkem:

6171 2324 000
617'l celkem;

6320 2322 000
6320 celkem:

celkem:

0,00
0,00

0,00
0,00

2zl4 000,00
0,00

2M 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2.t4 000,00

798,00
798,00

1 s00,00
1 500,00

5  511 , 00
í 000'00
6 511,00

1 000,00
1 000,00

10 691 ,00
10 691,00

20 500,00

798,00 odvody za odnětí půdy ze zeměd
798,00 *

1 500'00 Přijaté neinvestiční dary
1 500.00 Pitná voda *

249 511 '00 Příjmy z pÍoná,jmu pozemků
1 000'00 Příjmy z prodeje krátkodobého a drob.d|ouhodobéh

250 51í'00 Komuná|nís|uŽby a územní rozvoj jinde nezař *

1 000'00 Pňjaté nekapitálové příspěvky a náhrady
í 000,00 Činnost místní správy *

,l0 69í '00 Přijaté pojistné náhrady
10691'00 Pojištěnífunkčněnespecifikované *

264 500,00

3)
4)

s)

6)

PRIJMY celkem 2rt4 000,00 20 500.00 264 500.00

VYDAJE
N+Z+UZ Org Par Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně

000000000 0000

í0)

11)

Paragraf

000000000 0000
Paragraí

000000000 0000

ParagraÍ

000000000 0000
Paragraf

000000000 0000

ParagraÍ

Org: 0000

2219 5171 000
22í9 ce|kem:

3632 5169 000
3632 celkem:

3722 5139 000
3722 celkem:

3745 5169 000
3745 celkem:

6171 5171 000
6171 celkem:

celkem:

450 000,00
450 000,00

0,00
0,00

3 500,00
3 500,00

50 000,00
50 000,00

15 000,00
í5 000'00

518 500,00

-1 1 7 000,00
-117 000,00

14 000,00
í4 000'00

1 500,00
't 500,00

1 17 000,00
117 000,00

5 000,00
5 000,00

20 500,00

333 000'00 opravy a udÉování
333 000'00 ostatní zá|ežitosti pozemních komunikací

14 000'00 Nákup ostatních s|užeb
í4 000'00 Pohřebnictví

5 000,00 Nákup mateňá|u jinde nezařaze
5 000'00 Sběr a svoz komuná|ních odpadů

167 000'00 Nákup ostatních s|užeb
í 67 000'00 Péče o vzhted obcí a veřejnou ze|eň

20 000'00 opravy a udržování
20 000,00 Činnost místní správy

539 000,00

WDAJE celkem 5'18 500.00 20 500,00 539 000.00

Důvodová zpráva k rozpoětovému opatření č. 3/2018

V sou|adu s ustanovením $ 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech Územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatřeníV případě změn rozpoětových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objeňu nebo přesuny mezi ukazate|i).

Zpracova|: H|ousová Lenka dne: 18.5.2018/,ft,r"



zákona č. 128/2000 Sb.. o obcích, v p|atném znění

v tomto rozsahu:

1) neomezeně

- zapojení úče|ově při jatých finančních prostředků z j iných rozpočtů do příjmů a v případě
potřeby i do výdajů ve stejné výši (změníse sa|do rozpočtu)

- v případě havárie, hrozby pena|izace, úhrady pokut a pená|e, náhrady mzdy za dočasnou
pracovní neschopnost (změní se saldo rozpočtu)

2| - zvyšovat přtjmy do částky 300 tis. Kč a zvyšovat výdaje do částky 300 tis. Kč (nezmění se
sa|do rozpočtu), jedná se o částku souhrnnou za všechna rozpočtová opatření schvá|ená
starostkou mezi jednot|ivými zasedáními Zo

- úpravu mezd si vyhrazuje do své kompetence Zo s výjimkou změny p|atouých tarifů dle
nového nařízenív|ády (změní se sa|do rozpočtu)

- v kompetenci starostky je úprava rozpočtu při nákupu DDHM do 20 tis. Kč (nezměníse sa|do
rozpočtu)

3} Tato rozpočtová opatření budou:

. řazena do číselné řady opatřeníschvá|enýchZo

- na nejbl ižším zasedánípředána na vědomíZo

- uvedené částkyjsou včetně DPH

Pověření bylo schvá|eno zastupite|stvem obce Úněšov na zasedání dne 14.1.2.2017 usnesením č.
vx/2o!7.

Rozpočtové opatření é.3l2ol8 schváli|a dne 18.5.2018 starostka obce Mgr. Marie Nechutná.

óffid-'#ffi \r



obec Úněšov. |Č: 00258458 KEO-W 1.11.194 / Uc19b

Kontrola vyrovnanosti rozpočtu a plnění za obdobi 01.2018. o5.2o18 *."il:::. 18t.5.2018

Kontrola wrovnanosti konsolidačních po|oŽek

RozpočeÍ schvá|ený
Kč

upravený
Kč

PInění rozpočtu
Kč

schvá|ený
%

upravený
Yo

Příjem/Výdej

Příjem 20 602 100'00

Výdej 29 053 930,00

Rozdí|: -8 451 830'00

20 901 865,20

29 353 695,20

-8 45í 830'00

10227 438,23 49,64 48,93

6 081 880,86 20,93 20.72

Financování

Má dáti: 8 451 830,00

Dal: 0,00

Rozdí|: 8 451 830,00

8 451 830,00

0,00

8 451 830,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Rozdí|: 0,00 0,00

Konsolidační
položky

Př.tjmové

VýdajoVé

Rozdí|

Rozpočet
schvá|ený

0,00

0,00

0,00

Rozpočet
upravený

0,00

0,00

0,00

PIněni
rozpočtu

0,00

0,00

0,00

Plnění v %
schVálený

P|nění v %
upravený

0,00

0,00

0,00

0,00


